

## **Skolageret Viborg Holding ApS**

Gravene 31, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 59 74 56

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

---

Tina Bach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Skolageret Viborg Holding ApS<br>Gravene 31<br>8800 Viborg                                 |
|                         | CVR-nr.: 34 59 74 56   |
|                         | Stiftet: 21. juni 2012   |
|                         | Hjemsted: Viborg   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  |
| <b>Direktion</b>        | Søren Petersen<br>Britta Petersen  |
| <b>Revision</b>         | Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Agerlandsvej 1<br>8800 Viborg |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Skolageret Viborg A/S, Viborg  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i Skolageret Viborg A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 205.294 kr. mod 281.295 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 9.287.461 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2015</u>    | <u>2014</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.750</b>  | <b>6.250</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 210.897        | 279.878        |
| Finansielle indtægter                                      | 304            | 0              |
| 1 Finansielle omkostninger                                 | -1.967         | -6.426         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>203.484</b> | <b>279.702</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 1.810          | 1.593          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>205.294</b> | <b>281.295</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.902         | 181.473        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 100.000        | 99.000         |
| Overføres til overført resultat                            | 93.392         | 822            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>205.294</b> | <b>281.295</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                         |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                            | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                   |                         |                         |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>9.341.448</u>        | <u>9.229.551</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt        | <u>9.341.448</u>        | <u>9.229.551</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             | <b><u>9.341.448</u></b> | <b><u>9.229.551</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>               |                         |                         |
| Andre tilgodehavender                  | <u>104.411</u>          | <u>125.318</u>          |
| Tilgodehavender i alt                  | <u>104.411</u>          | <u>125.318</u>          |
| Likvide beholdninger                   | <u>0</u>                | <u>750</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         | <b><u>104.411</u></b>   | <b><u>126.068</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                   | <b><u>9.445.859</u></b> | <b><u>9.355.619</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Anpartskapital   | 500.000                 | 500.000                 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 486.158                 | 474.256                 |
| 5 Overført resultat  | 8.201.303               | 8.107.911               |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 100.000                 | 99.000                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>9.287.461</u></b> | <b><u>9.181.167</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 5.000                   | 0                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 106.797                 | 120.727                 |
| Selskabsskat   | 46.601                  | 53.725                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>158.398</u>          | <u>174.452</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>158.398</u></b>   | <b><u>174.452</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>9.445.859</u></b> | <b><u>9.355.619</u></b> |

### 7 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Finansielle omkostninger</b>                                   |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                   | 1.967                   | 6.426                   |
|  | <u><b>1.967</b></u>     | <u><b>6.426</b></u>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                     |                         |                         |
| Skat af årets resultat   | 102.601                 | 123.725                 |
| Sambeskatningsbidrag   | -104.411                | -125.318                |
|  | <u><b>-1.810</b></u>    | <u><b>-1.593</b></u>    |
|  | <u>31/12 2015</u>       | <u>31/12 2014</u>       |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                       |                         |                         |
| Kostpris primo   | 8.755.290               | 8.755.290               |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <u><b>8.755.290</b></u> | <u><b>8.755.290</b></u> |
| Opskrivninger primo  | 474.261                 | 292.783                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 210.897                 | 279.878                 |
| Udbytte  | -99.000                 | -98.400                 |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <u><b>586.158</b></u>   | <u><b>474.261</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                  | <u><b>9.341.448</b></u> | <u><b>9.229.551</b></u> |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>  |                         |                         |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| Skolageret Viborg A/S  | Viborg                  | 100 %                   |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger primo                                      | 474.256                 | 292.783                 |
| Resultatandel  | 11.902                  | 181.473                 |
|  | <u><b>486.158</b></u>   | <u><b>474.256</b></u>   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2015</u>       | <u>31/12 2014</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                         |                         |
| Overført resultat primo                       | 8.107.911               | 8.107.089               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>93.392</u>           | <u>822</u>              |
|   | <b><u>8.201.303</u></b> | <b><u>8.107.911</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte primo                                 | 99.000                  | 98.400                  |
| Udloddet udbytte                              | -99.000                 | -98.400                 |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>100.000</u>          | <u>99.000</u>           |
|   | <b><u>100.000</u></b>   | <b><u>99.000</u></b>    |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 47 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 tkr.